

Pro : Finanční úřad pro Karlovarský kraj



Oddělení sekretariátu a provozního  
zabezpečení

Územní pracoviště v K.Varech  
Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

## voda topení plyn INSTALACE KV

Cenová nabídka na výměnu vodovodního a kanalizačního potrubí.

Dle požadavku a místního šetření.

Rozvod vody bude realizován povrchově z potrubí NiroSan 9000 .

Odpad od pisoárů bude sveden prostupem podlahou do tech.místnosti a napojen pod stropem na podchytávku pro WC která bude měněna za novou.

Kanalizační podchytávka bude vyměněna až k podlaze vč.čistícího kusu .

Dle požadavku budou vyměněny baterie, pisoárová keramika a rohové ventily k WC.

U WC bude upraveno napojení, osazením kolene s gumou.

Zkrácený popis položky	M.j.	Mn.	Cena	
			Jednotková	Položková
Demontáž ZP , části rozvodu vody v nice	kptl	1	2 085,00	2 085,00
Zhotovení prostupů podlahou - odpady od WC a nové pro odpady k pisoárům	kptl	1	4 020,00	4 020,00
Zhotovení prostupů stěnami mezi kabinkami	kptl	1	2 260,00	2 260,00
Montáž rozvodu lis.AKC ocel DN 20	bm	15	1 039,00	15 585,00
Montáž rozvodu Alplex DN 18	bm	8,5	936,00	7 956,00
Závitový přechod lis.ocel G 3/4"	ks	2	796,00	1 592,00
Závitový přechod Alplex G 3/4"	ks	2	643,00	1 286,00
Montáž T kusu lis.ocel DN 20	ks	8	726,00	5 808,00
Vysazení vyústek pro ZP AKC G 1/2"	ks	9	816,00	7 344,00
Vysazení vyústek pro Alplex G 1/2"	ks	4	745,00	2 980,00
Montáž KK G 1"	ks	2	763,00	1 526,00
Propojení na původní rozvody v nice	kptl	1	792,00	792,00
Kotvení potrubních rozvodů	kptl	1	820,00	820,00
Odpady z HT DN 110	bm	11	589,00	6 479,00
Odpady z HT DN 40/50	bm	3	178,00	534,00
Kotvení potrubních rozvodů	kptl	1	860,00	860,00
Vysazení odbočky HT DN 110x110	ks	5	703,00	3 515,00
Vysazení odbočky HT DN 110x75	ks	1	468,00	468,00
Osazení čistícího kusu KG DN 110	ks	1	972,00	972,00
Propojení na původní páteřní kanalizaci DN 110	kptl	1	1 085,00	1 085,00
Propojení na původní stoupačku litina DN 110	kptl	1	1 643,00	1 643,00
Zhotovení vyústek pro ZP DN 40/50	kptl	1	386,00	386,00

Zhotovení vyústek pro ZP DN 110	kptl	4	776,00	3 104,00
Montáž WC kombi - původní + nové připojovací koleno a šrouby	ks	4	897,00	3 588,00
Montáž UM - původní	ks	2	285,00	570,00
Montáž UM nástěné baterie	ks	2	1 148,00	2 296,00
Montáž UM stojánkové baterie	ks	1	1 093,00	1 093,00
Montáž rohového ventilu Schell 1/2"x3/8"	ks	6	244,00	1 464,00
Zednické začištění - průrazy	kptl	1	3 393,00	3 393,00
Zednické začištění - dozdivka drážek potrubí v plném rozsahu	kptl	1	1 972,00	1 972,00
Zednické začištění - příprava povrchu pod obklad	m2	2	383,00	766,00
Zednické začištění - doplnění obkladu	m2	2	1 086,00	2 172,00
Přesun a likvidace demontovaných hmot	kptl	1	1 800,00	1 800,00
VRN - přesuny materiálu a personálu	kptl	1	2 000,00	2 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>94 214,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>19 784,94</b>
<b>Celková cena včetně 21% DPH</b>				<b>113 998,94</b>

V Karlových Varech dne 07.05.24